
22 4ª feira | 05/Fev/2020  - Edição nº 10620

8364/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12-2020
OBJETO: AQUISIÇÃO WISC IV(PROTOCOLO DE REGISTRO) E WISC IV 
(LIVRE DE RESPOSTA) - SMECE.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 20/02/2020 às 09:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00min do dia 06/02/2020, até às 
08:30 do dia 20/02/2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h31min às 08h59 do dia 
20 de fevereiro de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min horas do dia 20 de 
fevereiro de 2020.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e Lici-
tação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br - Maiores Informações 
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43) 
3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 03 de fevereiro de 2020.
ELIO ZUB JUNIOR

Pregoeiro

8445/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12-2020
OBJETO: AQUISIÇÃO WISC IV(PROTOCOLO DE REGISTRO) E WISC IV 
(LIVRE DE RESPOSTA) - SMECE.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 20/02/2020 às 09:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00min do dia 06/02/2020, até às 
08:30 do dia 20/02/2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h31min às 08h59 do dia 
20 de fevereiro de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min horas do dia 20 de 
fevereiro de 2020.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e Lici-
tação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br - Maiores Informações 
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43) 
3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 03 de fevereiro de 2020.
ELIO ZUB JUNIOR

Pregoeiro
8605/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17-2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0 KM, TIPO SEDAN, PARA ATENDER 
AO CONSELHO TUTELAR.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 21/02/2020 às 09:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00min do dia 10/02/2020, até às 
08:30 do dia 21/02/2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h31min às 08h59 do dia 
21 de fevereiro de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min horas do dia 21 de 
fevereiro de 2020.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e Lici-
tação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br - Maiores Informações 
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43) 
3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 04 de fevereiro de 2020.
ELIO ZUB JUNIOR

Pregoeiro
9016/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº11/2020

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes  conforme a proposta 
10.952.292000/1161-01 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 18 de fevereiro de 2020.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00h do dia 06/02/2020 às 08:30min 
horas do dia 18 de fevereiro  de 2020.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:08:31 min às 08:59 do dia 

8335/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 14/2020

OBJETO: Aquisição de sacolas plásticas e sacos de papel para uso na dispensação 
de medicamentos na Farmácia Básica.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 06 de fevereiro de 
2020 às 09h00 min do dia 18 de fevereiro de 2020. ABERTURA E JULGAMEN-
TO DAS PROPOSTAS: 09h01min às 09h59min do dia 18 de fevereiro de 2020. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 10h00min do dia 18 de fe-
vereiro de 2020. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões 
– BLL: http://bll.org.br/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/trans-
parencia/licitacoes/. Maiores Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito 
a Praça Isabel Branco, 142, Centro Administrativo Otélio Renato Baroni - telefone 
(43) 3535-9400 – Ramal: 9454 no horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h30min 
às 17h30min.

Jaguariaíva, 04 de fevereiro de 2020.
Élio Zub Junior
PREGOEIRO 

9019/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 15/2020
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de 
alinhamento e balanceamento em veículos pertencentes a Frota Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 06 de fevereiro de 
2020 às 10h00 min do dia 18 de fevereiro de 2020. ABERTURA E JULGAMEN-
TO DAS PROPOSTAS: 10h01min às 10h59min do dia 18 de fevereiro de 2020. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 11h00min do dia 18 de fe-
vereiro de 2020. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões 
– BLL: http://bll.org.br/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/trans-
parencia/licitacoes/. Maiores Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito 
a Praça Isabel Branco, 142, Centro Administrativo Otélio Renato Baroni - telefone 
(43) 3535-9400 – Ramal: 9454 no horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h30min 
às 17h30min.

Jaguariaíva, 04 de fevereiro de 2020.
Élio Zub Junior
PREGOEIRO 

9020/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 16/2020
OBJETO: Aquisição de desinfetante de nível intermediário (saneante) para at-
ender à demanda do Hospital Municipal Carolina Lupion.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 06 de fevereiro de 
2020 às 13h00 min do dia 18 de fevereiro de 2020. ABERTURA E JULGAMEN-
TO DAS PROPOSTAS: 13h01min às 10h59min do dia 18 de fevereiro de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h00min do dia 18 de fe-
vereiro de 2020.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões 
– BLL: http://bll.org.br/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.br/trans-
parencia/licitacoes/. Maiores Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito 
a Praça Isabel Branco, 142, Centro Administrativo Otélio Renato Baroni - telefone 
(43) 3535-9400 – Ramal: 9454 no horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h30min 
às 17h30min.

Jaguariaíva, 04 de fevereiro de 2020.
Élio Zub Junior
PREGOEIRO

9021/2020

Kaloré 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
Portaria 009/2020 
Data: 03 de Fevereiro de 2020 
Súmula:..............Designa os responsáveis para Acompanhamento e 

Fiscalização do Convênio nº 238/2019. 
 

 Washington Luiz da Silva, Prefeito Municipal de Kaloré, 

Comarca de Jandaia do Sul – Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Designar os responsáveis pelo acompanhamento e Fiscalização do 

Convênio e dos recursos repassados, que tem como objeto IMPLANTAÇÃO 
DE UM PARQUE URBANO, entre o Município de Kaloré e a Secretaria do 

Desenvolvimento Sustentável e do Turismo Convênio nº 238/2019. 

• Felipe R. do Couto Rejani, portador do RG sob nº 5.800.321-2  e do CPF 

sob nº 016.865.649-37 e  

• Roze Marli Davanço Mercurio, portadora do RG sob nº 4.084.486-4 e do 

CPF sob nº 943.938.189-20. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Kaloré – Estado do Paraná, em 03 de 

Fevereiro de 2020. 

Washington Luiz da Silva 

Prefeito Municipal 

nado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br - Maiores Informações 
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43) 
3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 30 de janeiro de 2020.
ELIO ZUB JUNIOR

Pregoeiro

18 de fevereiro  de 2020.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:09h00min horas do dia 18 de 
fevereiro de 2020.
LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.br, acesso ao bll compras.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser exami-
nado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br Ou através do email: 
comprasjag@gmail.com - Maiores Informações no Dept.º de Compras e Licita-
ção – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535-9455 –no horário: das 
09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva,03 de fevereiro de 2020.
ELIO ZUB JUNIOR

PREGOEIRO

CÓDIGO LOCALIZADOR: 86052220
Documento emitido em 05/02/2020 09:21:18.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10620 | 05/02/2020 | PÁG. 22

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


